[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2021г.                                                                                                                   № 08
с. Кабанск

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Кабанский район»
от 16.01.2017 года № 16
В целях актуализации информации Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Кабанский район» от 16.01.2017г. №16:

1.1. Абзац 3 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

«В случае обнаружения подземных кабельных линий связи при проведении работ, следует принять меры по обеспечению их сохранности сообщить в ПАО «Ростелеком» ЛКЦ № 1 «Кабанский участок» по адрес: с. Кабанск, ул. Октябрьская, 2 «а», тел. 8(301-38) 43-0-35 или в г. Улан-Удэ, ул. Сахьяновой, 1, а также позвонить на круглосуточные телефоны диспетчерской службы ПАО «Ростелеком» 8(3012)21-77-77».
            2. Настоящее постановление вступает в силу момента его официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (А.С. Плюснин).

Глава-руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

А.А. Сокольников
____________________________________

Проект постановления подготовлен правовым управлением